
2023年度 第 36回 広島県室内学童選手権水泳競技大会 ２次要項 
 
1. 競技について 

(1)本大会は 2023年度（公財）日本水泳連盟競技規則に則って行います。 
(2)競技はプログラムに示すスケジュール通り行います。 
(3)競技開始時刻は 10:00です。 
(4)棄権のある場合は、棄権届を 9:45までに提出してください。 
(5)完泳後は速やかに自レーンから退水してください。 
(6)水着および身体へのテーピングは禁止します。ただし、治療目的の場合は審判長の許可を得ること。 

2. 招集について 
(1)招集前に自身が出場する組とレーンを必ず確認しておいてください。 
(2)「招集開始時間」の通り、プールのロビーにて第 1招集を行います。選手は「招集開始時間」まで控え場所で
待機することとし、早くから招集所へ移動することは控えてください。 

(3)招集誘導員の指示があるまでは、マスクを外さないでください。 
(4)選手は脱衣した衣類を入れる袋を必ず準備してきてください。 
(5)更衣室での会話は控えてください。 
(6)競技の進行に合わせて更衣の案内をします。案内のあった選手以外は更衣室への入室はできません。また、更
衣が終わった選手は速やかに退出してください。 

3.  表彰について 
 各種目の表彰式は行いません。優秀・最優秀選手賞のみ表彰式を行います。 

4. アップと控え場所を２グループに分けます。 

Aグループ（213名） Ｂグループ（213名） 

アップ時間 ７:３０～８:３０ アップ時間 ８:３０～９:３０ 

呉市水連  府中 SC   福山 SS 
三次 SC  蔵王 SS   黒瀬 SC 
ﾀﾞｲｸﾚ SC  JSS広島   ﾌﾟﾘｵｰﾙ 
ｳｨﾝｸﾞ倉橋 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 ﾙﾈｻﾝｽ緑井 
ﾌｨｯﾀﾅﾀﾘｰ 

ﾌｼﾞﾀ DC    KSG広島ﾐﾄﾞﾘ KSG可部 
三原市水連  JSS大州    ｻﾝ府中 SS 
ﾌｨｯﾀ高陽   JSS廿日市   長束 SS 
First広島   SA広島    ﾋﾞｯｸﾞﾗﾝ SS 
ﾙﾈｻﾝｽ多治米  ｾﾝﾄﾗﾙ広島   ｾﾝﾄﾗﾙ福山 

控え場所（アリーナ）ステージ側 1/2面 控え場所（アリーナ）ロビー側 1/2面 
天候等の状況により、開場時刻および入場方法を変更する場合があります。 
床にガムテープ等は貼らないようにしてください。 

5. 監督者会議について 
監督者会議は 9:30からトレーニングルームにて行います。 

6. その他（各クラブで周知、徹底をお願いします） 
(1)ゴミは各自で必ず持ち帰ってください。 
(2)会場内の設備や備品を破損した場合は、各チームの責任において弁償をお願いします。 
(3)貴重品は、各チームの責任において管理してください。忘れ物は県水連で２週間保管し、その後処分します。 
(4)競技役員会議は 9:05からトレーニンングルーム（競技役員控室）で行います。 
(5)プールサイドは譲り合ってご使用ください。 
(6)保護者の観覧は許可しますが、入館者は必ずマスクを着用してください。 
(7)大声での応援は不可とします。メガホン等の持ち込みは禁止します。 
(8)チーム体調管理報告用紙、健康チェック表、行動履歴表などの提出は不要です。 
(9)プール裏側の駐車場はクラブのバス専用です。保護者の駐車はできません。 
(10)バスを駐車する予定のクラブは、事前にご連絡ください。 
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No 性別 予決 組
招集開始時間
（更衣室前）

更衣室送り出し
競技開始
予定時間

所要 ＠
時間
調整

1 女 4×50m メドレーリレー 決勝 2 9:40:00 9:45:00 10:00:00 8:00 4:00
2 男 4×50m メドレーリレー 決勝 2 9:48:00 9:53:00 10:08:00 8:00 4:00 06:00
3 女 100m 背泳ぎ 決勝 3 10:02:00 10:07:00 10:22:00 6:00 2:00
4 男 100m 背泳ぎ 決勝 3 10:08:00 10:13:00 10:28:00 6:00 2:00
5 女 100m 平泳ぎ 決勝 4 10:14:00 10:19:00 10:34:00 8:00 2:00
6 男 100m 平泳ぎ 決勝 3 10:22:00 10:27:00 10:42:00 6:00 2:00
7 女 100m バタフライ 決勝 2 10:28:00 10:33:00 10:48:00 4:00 2:00
8 男 100m バタフライ 決勝 2 10:32:00 10:37:00 10:52:00 4:00 2:00

1～4 10:36:00 10:41:00 10:56:00 8:00 2:00
5～7 10:44:00 10:49:00 11:04:00 5:15 1:45
1～4 10:49:15 10:54:15 11:09:15 8:00 2:00
5～9 10:57:15 11:02:15 11:17:15 8:45 1:45
1～4 11:06:00 11:11:00 11:26:00 8:00 2:00
5～7 11:14:00 11:19:00 11:34:00 6:00 2:00

12 男 100m 個人メドレー 決勝 6 11:20:00 11:25:00 11:40:00 12:00 2:00 15:00
1～5 11:47:00 11:52:00 12:07:00 7:30 1:30
6～10 11:54:30 11:59:30 12:14:30 6:15 1:15
1～6 12:00:45 12:05:45 12:20:45 9:00 1:30
7～12 12:09:45 12:14:45 12:29:45 7:30 1:15
1～5 12:17:15 12:22:15 12:37:15 7:30 1:30
6～9 12:24:45 12:29:45 12:44:45 5:00 1:15
1～5 12:29:45 12:34:45 12:49:45 7:30 1:30
6～9 12:37:15 12:42:15 12:57:15 5:00 1:15
1～5 12:42:15 12:47:15 13:02:15 7:30 1:30
6～9 12:49:45 12:54:45 13:09:45 5:00 1:15
1～5 12:54:45 12:59:45 13:14:45 7:30 1:30
6～10 13:02:15 13:07:15 13:22:15 6:15 1:15
1～7 13:08:30 13:13:30 13:28:30 10:30 1:30
8～13 13:19:00 13:24:00 13:39:00 9:00 1:30
14～19 13:28:00 13:33:00 13:48:00 7:30 1:15
20～25 13:35:30 13:40:30 13:55:30 7:30 1:15
1～6 13:43:00 13:48:00 14:03:00 9:00 1:30
7～12 13:52:00 13:57:00 14:12:00 9:00 1:30
13～18 14:01:00 14:06:00 14:21:00 7:30 1:15
19～24 14:08:30 14:13:30 14:28:30 7:30 1:15 10:00

21 女 200m 背泳ぎ 決勝 1 14:26:00 14:31:00 14:46:00 3:45 3:45
22 男 200m 背泳ぎ 決勝 2 14:29:45 14:34:45 14:49:45 7:30 3:45
23 女 200m 平泳ぎ 決勝 1 14:37:15 14:42:15 14:57:15 3:45 3:45
24 男 200m 平泳ぎ 決勝 1 14:41:00 14:46:00 15:01:00 3:45 3:45
25 女 200m バタフライ 決勝 1 14:44:45 14:49:45 15:04:45 3:45 3:45
26 男 200m バタフライ 決勝 1 14:48:30 14:53:30 15:08:30 3:45 3:45
27 女 200m 自由形 決勝 2 14:52:15 14:57:15 15:12:15 7:30 3:45
28 男 200m 自由形 決勝 2 14:59:45 15:04:45 15:19:45 7:30 3:45
29 女 200m 個人メドレー 決勝 6 15:07:15 15:12:15 15:27:15 22:30 3:45
30 男 200m 個人メドレー 決勝 5 15:29:45 15:34:45 15:49:45 18:45 3:45 10:30
31 女 4×50m フリーリレー 決勝 2 15:59:00 16:04:00 16:19:00 8:00 4:00
32 男 4×50m フリーリレー 決勝 2 16:07:00 16:12:00 16:27:00 8:00 4:00
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